落札公告
一般競争入札の落札等について、次のとおり公告する。

 令和６年 11 月 18 日

契約担当者
 兵庫県立川西緑台高等学校長 千葉 栄三

１ 落札に係る物品の名称及び数量

県立川西緑台高等学校 高等学校 DX 加速化推進事業に伴う物品購入

２ 契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地
兵庫県立川西緑台高等学校
川西市向陽台１丁目８番地

３ 落札者を決定した日

令和６年 11 月 15 日

４ 落札者の名称及び住所
 （株）十倉康吉商店
亀岡市大井町土田１丁目 20-１

５ 落札金額

7，９５７，４００円（税込）

６ 契約の相手方を決定した手続き
 一般競争入札

７ 入札公告をした日

令和６年 10 月 29 日